
UCHWAŁA NR 109/V/2015
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 26 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr 1002/XXXIX/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 13 marca 2014 r. w sprawie 
zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków lub ich części w ramach pomocy de minimis 

w związku z utworzeniem nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3, art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr 1002/XXXIX/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 13 marca 2014 r. w sprawie zwolnienia od 
podatku od nieruchomości budynków lub ich części w ramach pomocy de minimis w związku z utworzeniem 
nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 5 skreśla się pkt 2,

2) w § 4 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zaświadczeń o pomocy de minimis oraz o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie udzielonej 
w różnych formach i z różnych źródeł w okresie bieżącego roku kalendarzowego i dwóch poprzednich 
lat kalendarzowych albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis oraz o pomocy de minimis 
w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy 
w tym okresie;”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 65F7A118-59B7-4ED6-A8BB-F1391D5696E9. Podpisany Strona 1 z 1




